
1 
 

Město Milevsko 
Finanční výbor zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E. Beneše 420, 399 01 Milevsko  
telefon: 382 504 105, 382 504 111, e-mail: sekret@milevsko-mesto.cz, www.milevsko-mesto.cz 
___________________________________________________________________________   
V Milevsku 14.10.2020 

Č. j.: MM 79004/2020    

Zápis č. 15/2020 

z 15. zasedání Finančního výboru Zastupitelstva města Milevska 

konaného dne 14.12.2020 

Za FV ZMM:  Mgr. Petr Barda  - předseda FV ZMM (dále jen FV) 
  Mgr. Pavel Koutník  - člen FV – omluven 
  Pan František Šach  - člen FV  
  Ing. Mgr. Miroslav Doubek  - člen FV  
   Mgr. Ondřej Šimánek  - člen FV  
  Bc. Květoslava Marvanová  - členka FV – omluvena 
  Mgr. Martin Třeštík  - člen FV – omluven 
  JUDr. Martin Kupec, Ph.D. - člen FV – online 
  Ing. Miloslav Šváb  - člen FV 
 
Za MěÚ Milevsko:  Ing. Hana Jánová  - tajemník FV, vedoucí OF MěÚ 
    
 

   
Program zasedání: 

1. Úvod, zahájení  
2. Rozpočtová situace 2020,2021 
3. Úvěrová smlouva na Rozšíření Domova pro seniory 
4. Plán práce na rok 2021 
5. Různé 

 
 
 

 

1. Úvod, zahájení  
Zasedání FV se konalo v kanceláři vedoucí OF od 16:00 h. 

Předseda členy FV přivítal a jednání zahájil, jednání usnášeníschopné, program jednání byl schválen.  

Podklady zaslány. 

 

 

2. Rozpočtová situace  

H. Jánová informovala o aktuální ekonomické situaci, o současném stavu rozpočtu s výhledem do konce 

roku, rozpočty sdílených daní by měly být naplněny. Dále byla podána informace o procesu legislativního 

schvalování „daňové balíčku“, který bude mít dopad do rozpočtu obcí. 

 

 

 

 

 



2 
 

3. Úvěrová smlouva na Rozšíření Domova pro seniory 
Členům byl týden před jednání FV zaslán materiál pro jednání ZMM 16.12.2020 s návrhem úvěrové 

smlouvy na investiční akci Rozšíření domova pro seniory s úvěrovým limitem do 35 mil. Kč. V průběhu 

diskuze byly vyjasněny dotazy k předložené smlouvě. 

 

Usnesení FV ZMM č. 41/20:  
Finanční výbor doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit smlouvu o úvěru s limitem 35 mil. Kč 
na akci Rozšíření domova pro seniory v předloženém znění. 
 
Hlasování:  pro: 5 proti: 1   zdržel se: 0  Usnesení bylo schváleno 

 

 

 

4. Plán práce na rok 2021 

FV projednal plán práce na rok 2021, připomínky byl upraveny. 

 
Usnesení FV ZMM č. 42/20:  
Finanční výbor ZMM schvaluje Plán práce na rok 2021 uvedený v příloze zápisu. 
 
Hlasování:  pro: 6 proti: 0   zdržel se: 0  Usnesení bylo schváleno 

 

 

  

5. Různé 

V rámci bodu různé p. Šváb dal podnět na zpracování Zprávy o činnosti Finančního výboru (kontrola 
realizace podnětů z usnesení FV). Na dalším zasedání se bude FV tímto zabývat. 
 
Předpokládané termíny jednání FV – dle potřeby týden před jednáním ZMM. 
 

 
Jednání bylo ukončeno v 16,45 h. 

 

Mgr. Petr Barda 
předseda FV ZMM 
 

 

Přílohy:  

- Úvěr na Rozšíření domova pro seniory – samostatný materiál pro jednání ZMM 
- Plán práce na rok 2021 – viz níže 

 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Plán práce  
Finančního výboru Zastupitelstva města Milevska na rok 2021 

Únor  
1. Projednání návrhu Plánu práce FV ZMM  
2. Výsledek hospodaření města Milevska za předchozí rok 
3. Rozpočtová změna 
4. Řešení aktuálních úkolů  

 

Duben, květen 
5. Posouzení a stanovisko k závěrečnému účtu města Milevska za předchozí rok 
6. Posouzení a stanovisko k účetní uzávěrce města Milevska za předchozí rok 
7. Rozpočtové změny 
8. Řešení úkolů, jimiž zastupitelstvo města pověřilo FV ZMM 
9. Řešení aktuálních úkolů  

 

Červen, Září  
10. Posouzení plnění rozpočtu v 1. pololetí 2021 a změny rozpočtu 
11. Řešení úkolů, jimiž zastupitelstvo města pověřilo FV ZMM 
12. Řešení aktuálních úkolů  
13. Kontrolní činnosti vybrané oblasti – dle podnětů členů FV a ZMM 

 

Říjen, listopad 
14. Projednání prvotní verze návrhu rozpočtu na rok 2022 a střednědobého výhledu rozpočtu  

 

Prosinec  
15. Projednání návrhu rozpočtu města Milevska na rok 2022 a střednědobého výhledu rozpočtu 
16. Posouzení plnění rozpočtu na rok 2021 a návrhu potřebných úprav. 
17. Řešení úkolů, jimiž zastupitelstvo města pověřilo FV ZMM 
18. Řešení aktuálních úkolů  

 

 

Předpokládané termíny zasedání FV ZMM v roce 2021 – 1. pololetí 

Jednání FV budou svolávána týden před jednáním ZMM – předběžně 3.2.2021 

 

 

Milevsko 14.12.2020 

  

 

Mgr. Petr. Barda 

předseda FV ZMM 


